LIBRARY
BIBL.

Nobilissime, Amplissimeq; D. Z. L. i. b. e. m.,
 Suis illud poetas Hispani, Cui est in fœdis MARTIA LIS vitijis,
 Astate puen si valent satis discunt.
 Liceat expeditur de me ipso, mente longe alia:
 Astate corpus si valeo, satis scribo.
 Quod nunc, cum maxime vellem, minime valui, quia non
 valeret corpus. Reuè enim tres menses aduersa detinuit
 valetudo. Et vix morbus reliquit, cum inuasi uisum
 alius, illam animae dimidia meae. Neque mala Goro
 malam sequi atate solent: quod si in temperantibus
 fat, quis de ceteris sperandum? Nec tamen animis
 sivil, ut prius vacuè litarem. Limari libellum,
 quem antea scripseram, de genere in annis Christi.
 Exemplar ad te mitte, quandoquidē soles
 Meas esse aliquid putare negas.
 Vale vir bene nate pulchre, ac me ama porro.
 Amstelredami. d. 13. Oct. 1611. Post. Non. Xbris.

Tuus totus
 Gerardus Iames Vossius.

Hug. 37.

Nobilissimus et Amplissimus,
Constantinus Huygens, Equites,
Domini et Consilii et Secretarii
Ravennae et Capitis
Hugen Comitatus.